МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЬКАЛЬ

ИМЕНИ ПЕРВОЙ КРАСНОЗНАМЁННОЙ ПЕРЕГОНОЧНОЙ АВИАДИВИЗИИ»

улица Вальгиргина, 1, село Уэлькаль, Иультинский район, Чукотский автономный округ,

689210,  телефон (факс) 8(42734)53-3-33,  e-mail: schooluelkal@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 01-05/105-од

 02.05.2024                                                                                                                         с. Уэлькаль

О завершении цикла Целевой модели наставничества за 2023-2024 учебный год.

 В соответствии  с «дорожной картой» реализации Целевой модели наставничества в

МБОУ «ЦО с. Уэлькаль» на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом от 01.09.2023

№ 01-05/145-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Лейта Р.Ю., куратору наставничества, осуществить итоговый контроль за

эффективностью работы наставников и наставляемых в срок до 20.05.2024.

 2. Наставляемым модели «педагог-педагог» (Лейта Р.Ю.) подготовить творческий

отчет с презентацией электронных портфолио на заседании педагогического совета

20.05.2024.

 3. Наставникам модели «учитель-ученик» (Шулбаева И.В.) подготовить и провести

торжественное общешкольное мероприятие «Ступени творчества» с выставкой достижений

наставляемых (Науль Павла, ученика 9 класса).

 4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Н.В. Козловская

mailto:schooluelkal@mail.ru

		2024-06-18T09:35:13+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЬКАЛЬ ИМЕНИ ПЕРВОЙ КРАСНОЗНАМЕННОЙ ПЕРЕГОНОЧНОЙ АВИАДИВИЗИИ"